Приказ

по МБОУ «Юськасинская СОШ»

« 3 1  » августа 2022 года о/д с,Юськасы

О создании комиссии по обеспечению контроля качества
закупаемых продуктов питания.

В целях обеспечения контроля за поставками продуктов питания для организации
питания в школьной столовой и «входного» контроля качества закупаемых продуктов
питания :

1 .Обеспечить входной контроль качества закупаемой продуктов питания.

2. Создать постоянно действующую комиссию по обеспечению «входного» контроля
качества закупаемых продуктов питания в составе:
1 Федорова Н.В. - заместителя директора, председатель комиссии
2. Гавриловой А.Л. - завхоза школы, член комиссии
3. Матвеевой Т.А. - повара, член комиссии.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Н.В.Федорова

Ю.С. Яковлев

А.Л. Гаврилова
Т.А. Матвеева